
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2016 (SRP)

Às 17:36 horas do dia 30 de agosto de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00037/2016, referente ao
Processo nº 2227/2016, o pregoeiro, Sr(a) BEATRIZ RODRIGUES DE MELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO ABS, TIPO DE PAREDE,
COR BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA PARA ROLO DE ATÉ 300 M, ALTURA 27 CM,LARGURA 27
CM, PROFUNDIDADE 12,50 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 35,2700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 18,1000 e
a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2016
17:36:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$
18,1000

Item: 2
Descrição: DISPENSER HIGIENIZADOR
Descrição Complementar: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO
FIXAÇÃOPAREDE,  COR  BRANCA,  APLICAÇÃO MÃOS,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  VISOR  FRONTAL  PARA
ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 30,5600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 16,9700 e
a quantidade de 220 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2016
17:36:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$
16,9700

Item: 3

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=618715...

1 de 3 30/8/2016 17:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 05/09/2016 15:50:01
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E



Descrição: LIXEIRA
Descrição Complementar: LIXEIRA EM AÇO INOX 20 litros, tampa basculante, 100% inox.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 269,0500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 142,0000 e a quantidade de
20 unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2016
17:36:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP,
CNPJ/CPF: 07.051.750/0001-31, Melhor lance: R$ 142,0000

Item: 4
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA
10 CM, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: PACOTE 8,00 UN
Valor estimado: R$ 51,5300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 31,5000 e a quantidade de
125 PACOTE 8,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2016
17:36:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA -
ME, CNPJ/CPF: 00.201.018/0001-51, Melhor lance: R$ 31,5000

Item: 5
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, LARGURA 74 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Valor estimado: R$ 63,9000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 58,0000 e
a quantidade de 50 PACOTE 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2016
17:36:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$
58,0000

Item: 6
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: TAPETE TIPO ´CAPACHO´ ANTIDERRAPANTE 40X60CM Superfície em polipropileno,
base em borracha / látex - sem inscrições ou propagandas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 33,9500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 29,9000 e a quantidade de
200 unidade .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=618715...

2 de 3 30/8/2016 17:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 05/09/2016 15:50:01
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/08/2016
17:36:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP,
CNPJ/CPF: 07.051.750/0001-31, Melhor lance: R$ 29,9000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=618715...

3 de 3 30/8/2016 17:40

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 05/09/2016 15:50:01
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E


